[image: image1.png]N

СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2025
№ 30
ст-ца Чепигинская
О вступлении в должность главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края
В соответствии со статьей 16 Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Уставом Чепигинского сельского поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края и на основании решений территориальной избирательной комиссии Брюховецкая от 15 сентября 2025 года № 129/1139 «Об определении результатов выборов главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района», от 22 сентября 2025 года № 130/1144 «О регистрации избранного главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района», Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края р е ш и л:

1. Считать вступившим в должность главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края Шинкаренко Наталию Николаевну.
2. Днем вступления в должность главы Чепигинского сельского поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края Шинкаренко Наталии Николаевны считать 23 сентября 2025 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Совета

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого муниципального района
Краснодарского края
Т.И.Кочина